
 
 
TIEDOTE 10.3.2006 
 
Meriturvallisuuden ja -liikenteen tutkimuskeskuksen avajaiset pidettiin perjantaina 10.3.2006 Kot-
kassa keskuksen tiloissa Kirkkokatu 8:ssa. Tutkimuskeskuksessa on aloittanut useita uusia työnte-
kijöitä vuoden 2006 aikana. Tutkimuskeskuksessa toimii  
 

tutkimus- ja kehitystehtävissä: 
Tommi Inkinen, professori (merenkulun logistiset järjestelmät), Turun yliopisto, Me-
renkulkualan koulutus- ja tutkimuskeskus (MKK) 
Ulla Tapaninen, professori (merenkulun logistiset järjestelmät), MKK 1.9.2006 alka-
en 
Pentti Ruutikainen, tutkija (merenkulun logistiikka) MKK 
Jouni Laine, tutkimusjohtaja (merenkulku ja satamatoiminnot), Kymenlaakson am-
mattikorkeakoulu 
Ari Tirkkonen, asiantuntija (merenkulku ja meriliikenteen ohjaus), Kymenlaakson 
ammattikorkeakoulu 
Tommi Arola, tutkimusapulainen (merenkulun turvallisuus), Teknillinen korkeakoulu 
Jorma Laakso, projektijohtaja, Summeri, Summeri II ja GOFMEC -hankkeet 

 
hallinto- ja koordinointitehtävissä: 
Terhi Lindholm, toiminnanjohtaja, Merikotka ry. 
Saila Ina, projektiassistentti, Merikotka ry. 

 
Lisäksi tutkimuskeskuksen toimintaan liittyy Maretariumissa toimiva meriekologiaan ja merenkulun 
ympäristövaikutusten tutkimus (professori Sakari Kuikan tutkimusryhmä sekä Metsähallituksen ja 
Riista- ja kalatalouden tutkimuslaitoksen tutkimushenkilökunta) sekä Kymenlaakson ammattikor-
keakoulun Merenkulun T & K-osaston henkilökunta. Teknillisen korkeakoulun meriliikenteen ja tal-
vimerenkulun turvallisuuden professorin odotetaan tulevan mukaan toimintaan elokuussa. Yhteen-
sä Merikotkaan liittyvä merenkulun ja meriympäristön tutkimus- ja kehitystoiminta työllistää Kotkas-
sa jo yli 20 henkilöä. Tulevaisuudessa alan tutkimustoimintaa pyritään keskittämään Kotkassa. 
 
Perjantaina 10.3.2006 pidettiin lisäksi Merikotkan logistiikkatutkimusryhmän esittely mm. alueella 
toimiville yrityksille, jossa tutkijat esittelivät käynnistyvää toimintaa. Vuonna 2006 on alkanut EU:n 
naapuruusohjelmarahoitteinen merenkulun satamatoimintojen logistiikan kehittämishanke 
(TRANSGOF). Hanke sisältää mm. selvityksen ja toimintaehdotukset EU:n ja Venäjän välisen kul-
jetuslogistiikan kehittämiseksi. Professori Tommi Inkinen esitteli tilaisuudessa tekemäänsä ensim-
mäistä TRANSGOF -hankkeeseen sisältyvää tutkimusraporttia ”Logistiikan tutkimus Suomessa 
2000-luvulla”.  
 
Merikotka tarjoaa yrityksille mahdollisuuden osallistua erityiseen Merikotka -yritysryhmään. Ryhmä 
pääsee seuraamaan ja ohjaamaan käynnissä olevia tutkimushankkeita tärkeinä pidettyihin kohtei-
siin, hyödyntämään hankkeiden tuloksia ja vaikuttamaan käynnistettäviin hankkeisiin. Ryhmän 
avulla yritykset saavat kontaktipinnan alan viimeisimpään kansalliseen ja kansainväliseen tutki-
mustietoon ja tutkimusyhteisöön. Yritysryhmän osallistumismaksuilla rahoitetaan ryhmän valitse-
mia tutkimushankkeita. Yritysryhmään on jo alustavasti ilmoittautunut mukaan useita alueella toi-
mivia yrityksiä. Tutkimuskeskus tarjoaa lisäksi erikseen mahdollisuuden yrityskohtaisesti räätälöi-
tyyn tutkimukseen. Logistiikkatutkimuksen päämääränä on vahvistaa Kaakkois-Suomen asemaa 
logistiikan osaajana.  
 
Lisätietoja: Tommi Inkinen, Turun yliopisto p. 0400 280 918 
Jouni Laine, Kymenlaakson ammattikorkeakoulu p. 044 702 8516 
Terhi Lindholm, Merikotka ry. p. 040 752 4392   www.merikotka.fi

http://www.merikotka.fi/

